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Vysvetlenie a úprava súťažných podkladov zo dňa 24.05.2023

Predmet zákazky:            Obnova satelitného voza DSNG1

Druh postupu:                  Verejná súťaž

Označenie v OJ:               2023/S 082-249608 zo dňa 26.04.2023

Označenie vo VVO:        č. 15701 – MST / Vestník č. 84/2023 - 27.04.2023

Na základe doručených žiadostí o vysvetlenie súťažných podkladov v rámci verejného obstarávania na predmet zákazky „Obnova satelitného voza
DSNG1“ vyhlásenej dňa 21.04.2023, Verejný obstarávateľ v súlade s § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) poskytuje nasledovné vysvetlenie a úpravu súťažných
podkladov:

Otázka č. 1

V prílohe "g._strukturovany_rozpocet_ceny_diela_obnova_satelitneho_voza_dsng1" v bode 5.1 zadávateľ požaduje Digitálny mixážny audio mixpult s
rozhraním HiQnet. Na základe momentálnej situácie na trhu nie sme schopní zariadenie s uvedenými parametrami dodať. Dokážeme dodať
zariadenie, ktoré sa líši parametrami iba minimálne, bez dosahu na požadovanú funkcionalitu. Bude zadávateľ akceptovať IP audio rozhranie AES50
namiesto HiQnet?

Odpoveď č. 1

Verejný obstarávateľ poskytuje k Otázke č. 1 nasledovné vysvetlenie a úpravu: Po preverení aktuálneho stavu dostupnosti zariadení a vzhľadom na
skutočnosť, že zmena parametra sieťového rozhrania neobmedzí funkčnosť a využiteľnosť diela ako celku, verejný obstarávateľ v rámci položky č.
5.1 akceptuje okrem IP rozhrania HiQnet aj IP rozhranie AES50.

Otázka č. 2

V prílohe "g._strukturovany_rozpocet_ceny_diela_obnova_satelitneho_voza_dsng1" v bode 5.1 zadávateľ požaduje Digitálny mixážny audio mixpult s
30-timi výstupnými zbernicami. Na základe momentálnej situácie na trhu nie sme schopní zariadenie s uvedenými parametrami dodať. Dokážeme
dodať zariadenie, ktoré sa líši parametrami iba minimálne, bez dosahu na požadovanú funkcionalitu. Bude zadávateľ akceptovať zariadenie s 25-timi
zbernicami?

Odpoveď č. 2

Verejný obstarávateľ poskytuje k Otázke č. 2 nasledovné vysvetlenie a úpravu: Po preverení aktuálneho stavu dostupnosti zariadení a vzhľadom na
skutočnosť, že zmena parametra minimálneho počtu výstupných zberníc neobmedzí funkčnosť a využiteľnosť diela ako celku, verejný obstarávateľ
upravuje predmetný parameter položky 5.1 „min. 30x výstupných zberníc“ nasledovne: „min. 25x výstupných zberníc“.

Pre úplnosť odpovedí na otázky č. 1 a č. 2 verejný obstarávateľ v rámci tohto vysvetlenia a úpravy súťažných podkladov zverejní v profile tohto
verejného obstarávania aktualizovanú časť súťažných podkladov „G. Štruktúrovaný rozpočet ceny diela - Obnova satelitného voza DSNG1“ vo verzii
č. 02.

Zároveň si Vás Verejný obstarávateľ dovoľuje informovať, že týmto vysvetlením a úpravou súťažných podkladov nedochádza a nedôjde k inej úprave
znenia súťažných podkladov okrem úpravy vyššie uvedeného dokumentu.

Úplné znenie vysvetlenia a úpravy súťažných podkladov je zverejnené pod názvom „Vysvetlenie a úprava súťažných podkladov zo dňa 23.05.2023_
profil" v dokumentoch k verejnému obstarávaniu na predmet zákazky: „Obnova satelitného voza DSNG1" na profile verejného obstarávateľa:

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/465233?cHash=88027b3e87519e7ed7f2e297a7920a3c
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